QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban công tác triển khai Học bạ số

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HOÀ

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 437/KH-SGDĐT ngày 12/4/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng về việc triển khai thí điểm Học bạ số cấp Tiểu học; Kế

hoạch số 319/KH-GDĐT ngày 17/4/2024 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Vĩnh Bảo về việc triển Học bạ số cấp Tiểu học. Căn cứ kế hoạch số:       /KH-TH

ngày 19/4/2024 của trường Tiểu học An Hoà về việc triển khai Học bạ số năm

học 2023- 2024;

Xét khả năng của các đ/c cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban công tác triển khai thí điểm Học bạ số năm học

2023 - 2024 của trường Tiểu học An Hoà gồm các ông (bà)

 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thành viên Ban công tác có trách nhiệm tổ chức và triển khai

thực hiện thí điểm Học bạ số theo hướng dẫn tại Kế hoạch số 437/KH-SGDĐT

ngày 12/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng và Kế hoạch số 319/KH-

PGDĐT ngày 17/4/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Bảo về việc triển

khai Học bạ số cấp Tiểu học. Mọi nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban

phân công.

 Điều 3. Tổ trưởng các tổ chuyên môn, các bộ phận, cá nhân có liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

           Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

         Đặng Thị Hưởng

                         UBND HUYỆN VĨNH BẢO

           TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HOÀ

                       Số:       /QĐ-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập  Tự do - Hạnh phúc

An Hoà, ngày 22 tháng 4  năm 2024

DANH SÁCH BAN CÔNG TÁC

Triển khai thí điểm Học bạ số của trường Tiểu học An Hoà

Năm học 2023 -2024

 (Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TH  ngày 22 /4 /2024 của trường Tiểu học An

Hoà)

STT HỌ VÀ TÊN

CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Đặng Thị Hưởng Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bùi Anh Tuấn Phó HT Phó ban

3 Vũ Thị Thu Hiền VT-KT- TKHĐ Thư ký

4 Hà Thị Hằng Thơ GV - Phụ trách CN Thành viên

5 Nguyễn Thị Thu Lý CTCĐ -TTCM 1,2,3 Thành viên

6 Đinh Thị Lương TTCM T4,5 Thành viên

7 Trịnh Như Quỳnh TBTTND Thành viên

8 Đoàn Văn Diển GV-TPT Thành viên

9 Đào Thị Giang TPTCM T4,5 Thành viên

10 Nguyễn Thị Miện TPCM T 1,2,3 Thành viên

11 Nguyễn Thị Vân Anh TPCM T 1,2,3 Thành viên

(Danh sách có 11 người)

		2024-04-22T16:05:40+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Hưởng <dangthihuong.ah@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T22:24:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HOÀ <vanthu.thanhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T22:25:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HOÀ <vanthu.thanhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!